
 - 1 -

 

                                                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ                                Παπάγου,  7  Ιουλίου 2016           

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                          Αριθμ.  Πρωτ.    Βαθμ. Προτ.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ                                                 45715/3727       Εξ. Επείγον                

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ   

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ                                                                                                                         

 

                                        

       

ΘΕΜΑ: Έγκριση συμμετοχής πενήντα έξι (56) τέκνων υπαλλήλων του Υπ.Υ.Με.Δι. σε 

κατασκηνωτικά  προγράμματα ιδιωτικών παιδικών κατασκηνώσεων, κατά τη θερινή 

περίοδο 2016. 

                         

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις:  

1.1 του  ν.δ. 638/1970 (ΦΕΚ 173/Α) «Περί ιατρικής εξετάσεως των οδηγών αυτοκινήτων, διτρόχων - 

τριτρόχων μετά κινητήρος και μοτοποδηλάτων», όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα. 

1.2 του  ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α) «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών 

θεμάτων», όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα. 

1.3 του  ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α) «Περί  Δημοσίου  Λογιστικού, ελέγχου  των  δαπανών  του  

Κράτους  και  άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε  με  το  ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική  

Διαχείριση  και  Ευθύνη», την  παρ. 3  του  άρθρου  9  του  ν. 3899/2010  «Επείγοντα  μέτρα  

εφαρμογής  του  προγράμματος  στήριξης  της  ελληνικής  οικονομίας» και τα άρθρα 45 και 50 του ν. 

3943/2011  «Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες 

διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Οικονομικών» και  ισχύει  σήμερα. 

1.4 του ν. 2518/1997 (ΦΕΚ 164/Α) «Προϋποθέσεις λειτουργίας ιδιωτικών επιχειρήσεων παροχής 

υπηρεσιών ασφαλείας. Προσόντα και υποχρεώσεις του προσωπικού αυτών και άλλες διατάξεις». 

1.5 του  π.δ. 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α) «Προσαρμογή  της  Ελληνικής  Νομοθεσίας  στην  Οδηγία  

2000/35  της 29-6-2000  για  την  καταπολέμηση  των  καθυστερήσεων  πληρωμών  στις  Εμπορικές  

συναλλαγές» . 

1.6 του  άρθρου  90  του  π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση  της  νομοθεσίας  για  την Κυβέρνηση  και  

τα  Κυβερνητικά  όργανα» (ΦΕΚ 98/Α). 

1.7 του π.δ. 60/ 2007 (ΦΕΚ 64/Α) «Προσαρμογή  της  Ελληνικής  Νομοθεσίας  στις  διατάξεις  της  

Οδηγίας 2004/18/ΕΚ περί  συντονισμού  των  διαδικασιών  σύναψης  δημοσίων  συμβάσεων  έργων, 

προμηθειών  και  υπηρεσιών, όπως  τροποποιήθηκε  με  την  Οδηγία  2005/51/ΕΚ  της  Επιτροπής  και 

Ταχ. Δ/νση : Αναστάσεως & Τσιγάντε                     

Ταχ. Κώδικας     : 101  91 - Παπάγου                                        

Πληροφορίες : Δ. Μαρτίνης  

Τηλέφωνο : 213 1308119  

Fax 

Ε-mail 

: 

: 

213 1308392 

d.martinis@yme.gov.gr 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ



 - 2 -

την  Οδηγία  2005/75/ΕΚ  του  Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου  και  του  Συμβουλίου  της  16ης  

Νοεμβρίου 2005», σε συνδυασμό με το ν. 1455/2013. 

1.8 του π.δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου», όπως ισχύει 

συμπληρωματικά στο π.δ. 60/2007 και κατά το μέρος που δεν αντίκειται στο ν. 4155/2013. 

1.9 του ν. 3697/2008 (ΦΕΚ 194/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας του Κρατικού Προϋπολογισμού, 

έλεγχος των δημοσίων δαπανών, μέτρα φορολογικής δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις», όπως  

τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα.                                                                                                                                                                                                                                             

1.10 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».  

1.11 του άρθρου 68 του ν. 3863/2010 (ΦΕΚ 115/Α) «Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και συναφείς 

διατάξεις,   ρυθμίσεις  στις εργασιακές σχέσεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 22 του 

ν. 4144/2013 (ΦΕΚ 88/Α) «Αντιμετώπιση της παραβατικότητας στην Κοινωνικής Ασφάλιση και στην 

αγορά εργασίας και λοιπές διατάξεις».    

1.12 του ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173/A) «Δικαστική Προστασία κατά τη σύναψη δημοσίων 

συμβάσεων…»,  όπως τροποποιήθηκε με το αρθρ. 63 του ν. 4055/2012 (ΦΕΚ51/Α). 

1.13 του π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

1.14 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κτλ». 

1.15 του ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α) «Εθνικό σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες 

διατάξεις».  

1.16 Του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α ) « Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα 

εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν.4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις».   

1.17 του άρθρου 9 της παρ. 4β του ν. 4205/2013 (ΦΕΚ 242/Α) «Ηλεκτρονική επιτήρηση υπόδικων και 

άλλες διατάξεις». 

1.18 της υποπαραγράφου Γ1: «Επέκταση προσυμβατικού ελέγχου από το Ελεγκτικό Συνέδριο», της 

παραγράφου Γ, του άρθρου πρώτου  του ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α).  

1.19 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας                                

( ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  

1.20 του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 

οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.21 του  π.δ. 109/2014 (ΦΕΚ 176/Α)  «Οργανισμός  του  Υπουργείου Υποδομών,  Μεταφορών και 

Δικτύων». 

1.22 του π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 

Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων……». 

1.23 του π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

2. Τις αποφάσεις με αριθμούς: 

2.1 Π1/2489/22-08-1995 του Υπουργού Εμπορίου «Συγκρότηση και λειτουργία των Επιτροπών 

Παραλαβής Υλικών, Διαδικασία Παραλαβής». 

2.2 35130/739/11-08-2010 (ΦΕΚ 1291/Β) του Υπουργού Οικονομικών «Αύξηση των χρηματικών 

ποσών του άρθρου 83   παρ. 1 του ν. 2362/95 για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν 

προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

2.3 Οικ. 40898/5356/14-08-2013 (ΦΕΚ 2246/Β) κ.υ.α. του Αναπληρωτή  Υπουργού Οικονομικών και 

των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων «Αναδιάρθρωση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

2.4 Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/Β) του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας «Τεχνικές 

λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων». 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ



 - 3 -

2.5 Οικ. 26398/28-4-2015 (ΦΕΚ 315/ΥΟΔΔ) του Πρωθυπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού κ. Χρήστου Σπίρτζη «Διορισμός Γενικής Γραμματέως 

του πρώην Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

2.6 Οικ. 34597/1042/20-05-2016 (ΦΕΚ 1540/Β) του Υπουργού Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 

κ. Χρήστου Σπίρτζη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής “με εντολή Υπουργού ή Υφυπουργού”, 

κατά περίπτωση στους: Γενική Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Γενικό 

Γραμματέα Υποδομών, Γενικό Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων και Προϊσταμένους 

Γενικών Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων του Υπουργείου 

καθώς και στο Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ». 

 

Και λαμβάνοντας εδικότερα υπόψη: 

 

1. Τα υπ’ αριθμ. 42552/3439/22-06-2016 και οικ.42739/3462/23-06-2016 έγγραφα της Γενικής 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, που αναφέρονται στην κάλυψη της δαπάνης συμμετοχής 

τέκνων υπαλλήλων του Υπουργείου στα κατασκηνωτικά προγράμματα ιδιωτικών παιδικών 

κατασκηνώσεων, κατά τη θερινή περίοδο 2016. 

2. Το υπ’ αριθμ. οικ. 44943/3664/01-07-2016 πρωτογενές αίτημα για τη κάλυψη της ως άνω 

δαπάνης, που αναρτήθηκε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. με αριθμό: 16REQ004708159. 

3. Τις αιτήσεις των υπαλλήλων του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων περί 

συμμετοχής των τέκνων τους σε ιδιωτικές παιδικές κατασκηνώσεις. 

4. Την από 04-07-2016 ανακοίνωση περί διενέργειας δημόσιας κλήρωσης για τη συγκρότηση 

επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής της παραπάνω δαπάνης. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΟΔ/45491/6279/Φ.ΑΝ./05-07-2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και 

έγκρισης δαπάνης, ποσού εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ # 75.000,00 € #, για τη κάλυψη της ως 

άνω δαπάνης.(α/α Υ.Δ.Ε. 68046). 

6. Το από 06-07-2016 πρακτικό δημόσιας κλήρωσης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Εγκρίνουμε τη συμμετοχή πενήντα  έξι  (56)  τέκνων  των  υπαλλήλων  του  Υπ.Υ.Με.Δι.   στα 

κατασκηνωτικά προγράμματα, κατά  τη  θερινή  περίοδο  του  έτους  2016, ως  εξής: 

 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

1 ΚΟΡΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΔΑ ΕΛΕΝΗ KINDERLAND Β 

2 ΚΟΡΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ KINDERLAND Β 

3 ΚΟΡΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KINDERLAND Β 

4 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
KINDERLAND Β 

5 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ KINDERLAND Β 

6 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ 
KINDERLAND Β 

7 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΟΙΒΟΣ 
KINDERLAND Β 

8 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΕΦΕΛΗ 
KINDERLAND Β 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ



 - 4 -

9 ΠΑΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ OLYMPIA CAMP Β 

10 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΑΣΩΝΑΣ 
RANCH Γ 

11 ΜΠΛΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΠΛΑΤΖΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
RANCH Β 

12 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ Γ. 
ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
RANCH Γ 

13 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ Γ. 
ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
RANCH Γ 

14 ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ RANCH Γ 

15 ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ RANCH Γ 

16 ΤΥΡΑΣΚΗΣ Π. 
ΤΥΡΑΣΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ - 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
RANCH Β 

17 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ SPORTS VILLAGE Γ 

18 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
SPORTS VILLAGE Γ 

19 ΓΚΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ SPORTS VILLAGE Γ 

20 
ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΡΟΦΥΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SPORTS VILLAGE Γ 

21 
ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΡΟΦΥΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ SPORTS VILLAGE Γ 

22 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
SPORTS VILLAGE Γ 

23 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΑ 

ΑΝΕΜΟΖΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
SPORTS VILLAGE Γ 

24 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ SUMMER FAN Β 

25 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ SUMMER FAN Β 

26 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ SUMMER FAN Β 

27 ΣΚΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΙΑΛΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - 

ΙΩΑΝΝΑ 
SUMMER FAN B 

28 
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΓΑΠΗ SUMMER FAN Β 

29 
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ 

ΑΣΗΜΙΝΑ 
SUMMER FAN Β 

30 
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
SUMMER FAN Β 

31 
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
SUMMER FAN Β 

32 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΙΧΑ ΣΕΒΙΝΑ SUMMER FAN Β 

33 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΙΧΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ SUMMER FAN Β 

34 ΣΦΕΙΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
ΣΦΕΙΚΟΣ 

ΝΑΠΟΛΕΟΝΤΑΣ 
ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ Γ 

35 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΟΡΕΛΚΟ Β 

36 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΙΑΔΝΗ 
ΚΟΡΕΛΚΟ Β 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ



 - 5 -

 

 

2. Η συνολική   δαπάνη  συμμετοχής  των  πενήντα έξι (56) τέκνων  των  υπαλλήλων  του  

Υπ.Υ.Με.Δι. στα   κατασκηνωτικά   προγράμματα, έτους  2016 , θα  ανέλθει  στο  ποσό  των  

τριάντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ    # 36.960,00 € #.  Αναλυτικά:  

 

56 παιδιά χ 22  ημέρες χ 30 € ημερήσιο  τροφείο   καθενός    παιδιού=  

  =36.960,00  € [συμπεριλαμβανομένου του νομίμου Φ.Π.Α.]. 

 

37 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΖΗΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

ΚΟΡΕΛΚΟ  

(02/08/16 έως 14/08/16) & 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ  

(16/08/16 έως 23/08/16) 

Γ 

38 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΖΗΚΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΚΟΡΕΛΚΟ  

(02/08/16 έως 14/08/16) & 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 

 (16/08/16 έως 23/08/16) 

Γ 

39 
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 
Β 

40 
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 
Β 

41 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 
Γ 

42 ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΠΕΝΝΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Β 

43 ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΠΕΝΝΥ 
ΤΖΙΑΧΡΗΣΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Β 

44 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΘΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Β 

45 ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Β 

46 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

47 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

48 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

49 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

50 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΠΑΝΤΕΛΗ ΖΩΗ - 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

51 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΤΣΙΑΧΡΗΣΤΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Β 

52 ΜΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗ ΕΞΟΧΗ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ Γ 

53 ΜΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΕΞΟΧΗ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ Γ 

54 
ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ Β 

55 ΔΕΔΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΥΒΑΣ Α.Ε. Γ 

56 
ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ 

ΣΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΧΑΝΘ Γ 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ



 - 6 -

Στην  παραπάνω   τιμή    περιλαμβάνονται:  διαμονή, φαγητό, ψυχαγωγία, εκπαιδευτικά  

προγράμματα, αθλοπαιδιές  κλπ. 

 

3. Ορίζουμε τριμελή επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής του έργου (Ε.Π.Π.Ε.), 

αποτελούμενη από  τους εξής υπαλλήλους: 

Τακτικά μέλη: 

α) Τυράσκη Παναγιώτη, ως Πρόεδρος, 

β) Λαμπροπούλου Περσεφόνη, ως μέλος και 

γ) Κόρδα Σπύρο, ως μέλος. 

Αναπληρωματικά μέλη: 

α) Κωνσταντοπούλου Σταμάτα, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος, 

β) Στεφοπούλου Δήμητρα, ως μέλος και 

γ) Μπρέγιαννη Γεώργιο, ως μέλος. 

 

Η  παραπάνω  επιτροπή    θα  συγκεντρώσει    και  αποστείλει   στη   Διεύθυνση   Προμηθειών, 

Υποδομών και Διαχείρισης Υλικού του Υπουργείου τα  τιμολόγια  των  κατασκηνώσεων  και  

ταυτόχρονα  θα  συντάξει  πρακτικό, με  το  οποίο  θα  βεβαιώνεται  αφενός   η   χρονική   

διάρκεια  συμμετοχής  των  παραπάνω  παιδιών  στα  συγκεκριμένα  κατασκηνωτικά   

προγράμματα    και    αφετέρου  η    καλή    ποιότητα   των  παρασχεθεισών    υπηρεσιών . Η  

βεβαίωση  αυτή  της  επιτροπής  θα  συνοδεύεται   με   δήλωση  των  γονέων  ότι  τα  παιδιά  τους  

συμμετείχαν  στο  κατασκηνωτικό  πρόγραμμα  της  συγκεκριμένης  κατασκήνωσης καθώς και 

παραστατικά της κατασκήνωσης από τα οποία θα προκύπτει η διαμονή των παιδιών σε αυτές. 

 

4. Σε  περίπτωσης  συμμετοχής κάποιου  παιδιού για διάστημα μικρότερο  των δεκαπέντε (15)  

ημερών  της  κατασκηνωτικής  περιόδου, το  Υπουργείο  θα  καταβάλλει  το  αντίτιμο  των  

ημερών  παραμονής  του  παιδιού.  Σε περίπτωση που η παραμονή είναι μεγαλύτερη των   

δεκαπέντε (15)  ημερών, το Υπουργείο θα καταβάλλει στην κατασκήνωση το αντίτιμο και των  

είκοσι δύο (22) ημερών της  κατασκηνωτικής  περιόδου. 

 

5. Η πληρωμή των  κατασκηνωτικών επιχειρήσεων θα γίνει μετά την ολοκλήρωση των  

κατασκηνωτικών  προγραμμάτων   κάθε  περιόδου, τη   βεβαίωση  πραγματοποίησής  τους  από   

την   αρμόδια  τριμελή   επιτροπή   και  την   υποβολή   των   τιμολογίων   και   των   

απαιτούμενων      δικαιολογητικών   από  τις  κατασκηνώσεις . Η  κράτηση 0,10% υπέρ της Ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (πλέον τέλος  χαρτοσήμου 3% επί της κράτησης και  

20% εισφοράς υπέρ Ο.Γ.Α. επ’ αυτού),θα   βαρύνει  τις   ίδιες, εφόσον η καθαρή αξία του 

τιμολογίου υπερβαίνει το ποσό των 2.500 €. Κατά την εξόφληση θα  παρακρατηθεί  από τις  

επιχειρήσεις φόρος εισοδήματος 8% στο καθαρό ποσό της αξίας του τιμολογίου παροχής 

υπηρεσιών. 

 

6. Σε   περίπτωση   άρνησης  ή  δυστροπίας   των   κατασκηνωτικών   επιχειρήσεων    ή   αθέτησης   

οποιουδήποτε   όρου αυτής   της απόφασης, εφαρμόζονται   οι  προβλεπόμενες, από   τον    

Κανονισμό   Προμηθειών    Δημοσίου  (π. δ. αριθμ. 118/2007), κυρώσεις . 

 

7. Η δαπάνη  των   κατασκηνωτικών   προγραμμάτων   θα   βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού του Υπ.Υ.Με.Δι., Φορέας 39-110 και στο Κ.Α.Ε. 0873.  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ



 - 7 -

 

8. Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του  Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ): www.promitheus.gov.gr  και στους δικτυακούς 

τόπους της αναθέτουσας αρχής  www.yme.gov.gr και www.ggde.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ         

 

 

                               Δ. ΜΑΡΤΙΝΗΣ          

 

 

 

            ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                              

Α. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΔΙΚΤΥΩΝ                

 1- Γραφείο Υπουργού                                                       

 2- Γραφείο Γενικής Γραμματέως 

 3- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υποδομών 

 4- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων  

 5- Αναπληρωτή Γενικό Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 

 6- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

 7- Αναφερόμενους στην απόφαση, μέλη της επιτροπής 

   Παρακολούθησης & Παραλαβής του Έργου (6) 

 8- Συλλόγους υπαλλήλων (2) 

  

Β. ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1- Χρονολογικό Αρχείο 

2- Δ. Μαρτίνης  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ FAX 

1. 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Η   ΦΩΛΙΑ  ΤΟΥ  ΠΑΙ∆ΙΟΥ 
ΑΦΙ∆ΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 22950-22911 

2. KINDERLAND ΚΑΛΑΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 210-3616742 
3. ΚΟΡΕΛΚΟ ΚΑΛΑΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 210-3303336 
4. RANCH ΣΟΦΙΚΟ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 27410-93679 
5. SPORTS  VILLAGE ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 22940-61011 
6. ΤΟ  ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ  ΜΕΛΙΣΣΙ ΣΟΥΝΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ 22920-60447 
7. OLYMPIA CAMP ΦΡΙΞΑ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 210-3257347 
8. ΠΑΙ∆ΙΚΗ ΕΞΟΧΗ ΣΑΡΩΝΙ∆ΑΣ ΛΑΚΚΑ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 22910-54979 
9. ΑΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΑΚΟΠΛΕΥΡΙ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 24320-23838 
10. SUMMER FUN ΛΟΥΤΡΑ ΩΡΑΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ 27410-36475 
11. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ ΚΑΛΑΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 22950-62478 
12. ΧΑΝΘ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 23750-32194 
13. ΚΑΛΥΒΑΣ Α.Ε. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 23750-61495 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

 

 

Θ. ΠΕΡΚΑ 

ΑΔΑ: ΩΝ854653ΟΞ-ΝΩΖ


		2016-07-07T12:16:09+0300
	Athens




